



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Coridats Capital ApS

c/o Michael Stadi, Amager Strandvej 114C, 11. th, 2300 København S

CVR-nr. 30 59 18 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Michael Henrik Stadi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Coridats Capital ApS
c/o Michael Stadi
Amager Strandvej 114C, 11. th
2300 København S

CVR-nr.: 30 59 18 28
Stiftet: 14. maj 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Henrik Stadi, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding, investerings- og finansieringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.091 t.kr. mod 3.594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-87.464	-17.126
Andre finansielle indtægter	0	3.722.459
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.003.147	-110.846
Årets resultat	-18.090.611	3.594.487
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.750.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.594.487
Disponeret fra overført resultat	-22.840.611	0
Disponeret i alt	-18.090.611	3.594.487



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.637.336	53.015.004
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.637.336</u>	<u>53.015.004</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.637.336</u>	<u>53.015.004</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.914.471</u>	<u>4.721</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.914.471</u>	<u>4.721</u>
	Aktiver i alt	<u>33.551.807</u>	<u>53.019.725</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	28.665.499	51.506.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.750.000	0
Egenkapital i alt	<u>33.540.499</u>	<u>51.631.110</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	430.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.300	10.375
Anden gæld	8	947.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.308</u>	<u>1.388.615</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.308</u>	<u>1.388.615</u>
Passiver i alt	<u>33.551.807</u>	<u>53.019.725</u>

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	51.506.110	0	51.631.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.840.611	4.750.000	-18.090.611
	125.000	28.665.499	4.750.000	33.540.499



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.003.147	110.846
	18.003.147	110.846
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.364.144	1.364.144
Afgang i årets løb	-250.879	0
Kostpris 31. december 2023	1.113.265	1.364.144
Opskrivninger 1. januar 2023	51.650.860	47.928.401
Årets opskrivninger	-14.627.704	3.723.673
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-9.499.085	-1.214
Opskrivninger 31. december 2023	27.524.071	51.650.860
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	28.637.336	53.015.004
Coridats Capital ApS ejer følgende selskaber: FOM Technologies A/S, 11,01% MLMC Therapeutics ApS, 14,50%		
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2023		28.637.336
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-14.627.704


